
UCHWAŁA NR RG.0007.149.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późń.zm.), 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr RG.0007.142.2020 z dnia 29 października 2020r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020r. 
poz. 7928), załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Sawicki 

 

Id: 8E03DEE6-71F0-41A4-81EE-DD518EEAB460. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG. 0007.149.2020 
Rady Gminy Kobiór z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 8E03DEE6-71F0-41A4-81EE-DD518EEAB460. podpisany Strona 1



Id: 8E03DEE6-71F0-41A4-81EE-DD518EEAB460. podpisany Strona 2



Id: 8E03DEE6-71F0-41A4-81EE-DD518EEAB460. podpisany Strona 3



Id: 8E03DEE6-71F0-41A4-81EE-DD518EEAB460. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

